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Gigaset E630

Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zaprojektowany z myślą o trudnych, codziennych sytuacjach

Jeśli masz własny warsztat lub małe dzieci, wiesz czym jest wymagające środowisko. Podobnie wie o tym telefon bezprzewodowy E630. W pobliżu narzędzi lub dzieci
wyzwania i problemy są czymś naturalnym. Dlatego właśnie ten trwały telefon bezprzewodowy jest odporny na rozpryski wody, pył i wstrząsy.
 

Wygodna, komfortowa obsługa

Dzięki wibracyjnemu alarmowi połączenia i sygnałowi świetlnemu nigdy nie przegapisz przychodzących połączeń, nawet w głośnej okolicy. Wygodna słuchawka sprawia,
że rozmowy stają się przyjemnością, a dostępny klawisz boczny ułatwia kontrolę głośności. Ten telefon stacjonarny oferuje doskonałą jakość dźwięku. A jeśli przegapisz
połączenie, poinformuje Cię o tym klawisz wiadomości.
 

Rozszerzone praktyczne ustawienia

Możesz bardzo łatwo dostosować profil telefonu do cichego lub głośnego otoczenia. Uproszczone odbieranie połączeń umożliwia podnoszenie słuchawki nawet, gdy
Twoje dłonie są brudne lub klejące. Bezproblemowa nawigacja dzięki wyraźnym menu, a podświetlana klawiatura i kolorowy wyświetlacz TFT ułatwiają przeglądanie
książki telefonicznej o pojemności do 150 kontaktów.

 

Nie przerywaj rozmowy

Prowadź rozmowę i wykonuj inne działania, nawet gdy Twoje ręce są pełne roboty. Zaawansowana obsługa trybu bezprzewodowego pozwala na kontynuowanie pracy.
Dzięki czasowi rozmowy wynoszącemu nawet 14 godzin, telefon Gigaset E630 nie rozłączy Cię w trakcie pogawędki. Z kolei ponad 300 godzin czasu oczekiwania
oznacza, że możesz trzymać telefon w pobliżu podczas pracy.

 

Eco DECT: bez promieniowania

Niskie zużycie energii oznacza, że telefon Gigaset E630 jest bardziej przyjazny dla środowiska, a także Twojego portfela. Podobnie jak inne telefony bezprzewodowe
Gigaset, aparat redukuje moc transmisji między telefonem a stacją bazową proporcjonalnie do odległości między nimi. Istnieje także możliwość zmniejszenia mocy
transmisji stacji bazowej Gigaset E630 o 80% – wystarczy wybrać tryb ECO. Co więcej, pozbawiony promieniowania tryb ECO Plus wyłącza zasilanie transmisji, gdy tylko
telefon znajduje się w trybie oczekiwania.
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